Частное образовательное учреждение высшего образования
((Международный Институт rЩизайна и Сервиса>)

(ЧОУВО МИДиС)

прикАз

Ь .rrr. третьего nnur.*u о.,]
студентов |,2,З,4 курсов среднего
профессионального образования
на 2025 12026 учебный год

ПРИКАЗЫВ АЮ:

1. Установить для студентов |,2,3о 4 курсов очной формы обучения среднего
профессионального образования сумму третьего платежа Ha2025l2026 учебный гОД:

1.1. На базе основного общего образования (9 кл.)

2. Третий платеж внести в кассу института или безналичным перечислением

через банк до 28.02.2026.
3. ответственность за исполнение прикiва возложить на начальника финансо-

во-эконоМическогО отдела Щепину Е.В.и специtшистов учебно-методического управ-
ления ЩемаковУ И.И., КазанцевУ о.ю., Швецову Н.С. в части их касающейся.

Ректор

Е.В. Щепина
2lб l0 33

J\ъ

пlл Код, наименование специальности
Сумма третьего платежа (руб.)

1 курс 2 кчрс 3 курс 4 курс
1 09.02.07 Информационные системы и прогрilммиро-

вание
34500 30044 3003 1 24482

2. 38.02.08 Торговое дело 34500 30044
J. З8.02.04 Коммерция (по отраслям) 3003 1

4. З 8.02.07 Банковское дело 32500

5. 4З.02.1,6 Туризм и гостеприимство з9250 з422з з4]'26

6. 54.02.01 !изайн (по отраслям) 47125 4l016 4095 l зl682

|.2.На базе среднего общего ия кJI

N9

пlл
Код, наименование специаJIьности

Сумма третьего платежа (руб.)

l курс 2 курс 3 курс

1 34500
30044 3003 1

2. з8.02.08 Торговое дело 34500 з0044

J. 4З.02.16 Туризм и гостеприимство з422з з41.26

4. 54.02.01 Дизайн (графический дизайн и брендинг) 4,7|25 41016 з|682
5. 54.02.01 Дизайн (Веб дизайн и мобильные разработки) 41016 4095 1

ф,
М.В. Усынин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.02.2026 18:26:27
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58